(1) In eo quod præcinget se et transibit quo affectu, quo amore, quibus charitatis visceribus eos suscipiet manifestissime ostendit. (*Eusebs. Emiss.*)

(2) De dominatione ad fidelium suorum pia transibit officia; ad alios de misericordi Patre severissimum transibit in judicem. (*S. Petr. Chrys.*)

(3) Quasi fessos refocillans et apponens spirituales delicias. (*S. Cyrill.*)

(4) En inaudita mutatio rerum. (*S. Petr. Chrys.*)

(5) Epulanti servo servit Dominus accinctus. (*Ibid.*)

(6) Pueris suis ministerium suum facit Christus. (*Ibid.*)

(7) Discumbenti assistit Dominus. (*Ibid.*)

(8) Pars eis tribuens, sicut enim ipsi ei ministraverunt, ita eis vicissim ipse ministrat. (*Theophil.*)